
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 
 

О досрочном прекращении полномочий членов 

 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при   

Администрации муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

Рассмотрев заявления Агичевой Валентины Порфирьевны, Харченко Татьяны 

Владимировны о сложении полномочий членов комиссии по делам несовершенно-

летних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Киясов-

ский район», в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 23.06.2006 № 29-

РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Удмуртской Республике госу-

дарственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по 

делам несовершеннолетних и защите их прав», частями 14, 15 Постановления Прави-

тельства Удмуртской Республики от 11.02.2008 № 21 «Об утверждении Положения о 

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республи-

ке», пунктом 15 статьи 25 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

районный Совет депутатов 
 

РЕШАЕТ: 

1. Прекратить досрочно полномочия: 

- ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при Администрации муниципального образования «Киясовский район» Агиче-

вой Валентины Порфирьевны; 

- члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район» Харченко Татьяны Вла-

димировны. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов 

 

 

с.Киясово  

25 августа 2014 года 

№ 256 


